様式第 1号（第 5条関係）

令和  年  月  日

吉賀町長      様

申請者 住所 吉賀町

氏名

電話番号

吉賀町萩・石見空港利用促進補助金交付申請書、実績報告書及び請求書

令和 年度吉賀町萩・石見空港利用促進補助金の交付を受けたいので、吉賀町萩・石見

空港利用促進補助金交付要綱第５条に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請、報告

及び請求します。

記

１．補助金交付申請額             円

２．対象者（申請者及び申請者と住所地が同一の親族のみ記載可）

氏 名 申請者との続柄 年齢

 本人 歳

  歳

  歳

  歳

  歳

３．添付書類 申請に係る搭乗券又は搭乗証明書の写し（全員分）

４．（１）振込先

金融機関名  支店・支所名

口座種類  口座番号

口座名義

（カナ）

（漢字使用不可）

  （２）窓口払い希望

※口座振込通知書をもって、交付決定通知書とさせていただきます。